

# SUMA HOLDING A/S

Morsbølvej 31  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2019**

---

**Metha Holte**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SUMA HOLDING A/S

Morsbølvej 31

7200 Grindsted

CVR-nr: 16509302

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

**Revisor**

KROGH &amp; THOMSEN I/S

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 70.353, hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er delvis tabt, men forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.795	-5.788
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.795</b>	<b>-5.788</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.795</b>	<b>-5.788</b>
Andre finansielle indtægter .....		170.244	49.484
Andre finansielle omkostninger .....		-237.802	-193.854
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-70.353</b>	<b>-150.158</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-70.353</b>	<b>-150.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-70.353	-150.158
<b>I alt</b> .....		<b>-70.353</b>	<b>-150.158</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		13.398	18.501
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.398</b>	<b>18.501</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.143.441	1.650.498
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.143.441</b>	<b>1.650.498</b>
Likvide beholdninger .....		418.892	75.440
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.575.731</b>	<b>1.744.439</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.575.731</b>	<b>1.744.439</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-457.717	-387.364
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.283</b>	<b>112.636</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.533.448	1.631.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.533.448</b>	<b>1.631.803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.533.448</b>	<b>1.631.803</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.575.731</b>	<b>1.744.439</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0